
Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 15               dne 16.08.2017                       OKÚ151701R 

 

Čerpání rezervního fondu – 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko 

 

 

1. Důvodová zpráva 

Žádost je předkládána na základě písemné žádosti ředitele 2. základní školy J. A. 

Komenského Milevsko evidované pod č. j. MM 30371/2017. 

Ve školní kuchyni 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko v současné době probíhají 

práce spojené s investiční akcí „Rekonstrukce větrání školní jídelny“.  

Při realizaci vznikla potřeba provedení nových obkladů dotčených prostor, které nejsou 

součástí uvedené investiční akce. Stavební činnost v dotčených prostorách lze provádět pouze 

v době mimo provoz, tj. v období školních prázdnin, aby práce byly dokončeny do konce 

měsíce srpna. Na základě předběžné poptávky by provedení nových obkladů obvodových stěn 

a mezistěn školní kuchyně bylo realizováno Službami města Milevska, s.r.o., aby práce byly 

dokončeny a předány v závěru měsíce srpna 2017. K posílení fondu investic by příspěvková 

organizace použila finančních prostředků ze svého investičního fondu, který je podmíněn 

souhlasem zřizovatele. 

 

Dle § 30 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

zřizovatel může dát příspěvkové organizaci souhlas k tomu, aby část svého rezervního fondu, 

s výjimkou účelově určených peněžních darů a prostředků převedených podle § 28 odst. 3, 

použila k posílení svého fondu investic.  

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení 

JUDr. Jiří Hradil………………… 09.08.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


